
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 )

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Milówka na 2015 rok zwany dalej budżetem w zakresie:

1) Dochodów w wysokości 30 939 161,96 zł zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały z tego

a) dochody bieżące w kwocie  28 852 161,96 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  2 087 000,00 zł

2) Wydatków w wysokości 31 123 124,65 zł zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały z tego

a) wydatki bieżące w kwocie  26 671 265,29 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 451 859,36 zł

2. W ramach wydatków bieżących wyodrębnia się:

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  13 529 947,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości  6 802 425,00 zł

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4 254 054,00 zł

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości  787 331,00 zł

d) wydatki na obsługę długu w wysokości  700 000,00 zł

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości  109 716,29 zł

3. Ustala się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Milówka w wysokości
 487 792,00 zł

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 183 962,69 zł Powstały deficyt postanawia się sfinansować 
z przychodów uzyskanych z zaciągniętych pożyczek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 155



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  476 555,45 zł, z następujących tytułów;

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 292 592,76 zł – przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów

b) z zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej w Nieledwi w kwocie 183 962,69 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 292 592,76 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  292 592,76 zł,

4. Ustala się, limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  
przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł

5. Ustala się limity zobowiązań:

a) z tytułu kredytów, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek, w kwocie 292 592,76 zł

b) z tytułu pożyczek, na sfinansowanie planowanego deficytu, w wysokości 183 962,69 zł

c) z tytułu kredytów, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 000 000,00 zł

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości:  250 000,00 zł

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości  150 000,00 zł z tego ;

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70 000,00 zł

b) na dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia i organizacje pozarządowe w trybie konkursu 
ofert w wysokości 80 000,00 zł

§ 4.  Ustala się łączną kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych w wysokości 787 331,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
240 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 250 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 842 000,00 zł 
Całość kwoty uzyskanej z tego tytułu, przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników 
w wysokości 12 000,00 zł Całość kwoty uzyskanej z tego tyłu, przeznacza się na wydatki związane 
z utrzymaniem tych przystanków.

4. Planowane dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustala się w wysokości 10 000,00 zł 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 
10 000,00 zł

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Wójt Gminy poinformuje sołtysów 
o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

2. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie dochodów w wysokości 
3 320 280,00 zł. i wydatków w wysokości 3 320 280,00 zł oraz dochodów do odprowadzenia do Budżetu 
państwa w wysokości 15 060,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

3. Ustala się plan zadań przejętych przez gminę do realizacji w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały.

§ 7.  Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 155



2. Zaciągania kredytów  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości określonej w § 2 ust. 5 lit. c niniejszej uchwały

4. Dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, za wyjątkiem przeniesień wydatków między działami

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do ;

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, za wyjątkiem przeniesień wydatków między działami

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz stronie internetowej BIP

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 155



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 155



Zal�cznik nr 3 do uchwały bud�etowej na 2015 rok

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2015 rok zadania 

inwestycyjne
RPO PROW INNE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 95 000,00 95 000,00 0,00 0 0 0

80103

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej 

jednostce samorz�du terytorialnego na 

podstawie porozumie� Gmina Rajcza

10 000,00 10 000,00

80104

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej 

jednostce samorz�du terytorialnego na 

podstawie porozumie�

Gmina Rajcza/Gmina 

W�gierska Górka/ 

Miasto �ywiec

60 000,00 60 000,00

80106

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej 

jednostce samorz�du terytorialnego na 

podstawie porozumie� Gmina Rajcza
25 000,00 25 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA
43 331,00 43 331,00 0,00 0 0 0

85158

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej 

jednostce samorz�du terytorialnego na 

podstawie porozumie� Miasto Bielsko-Biała

3 331,00 3 331,00

85154

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonuj�ce zadania z 

zakresu profilaktyki 

alkoholowej

40 000,00 40 000,00

921
649 000,00 649 000,00 0,00 0 0 0

92 109

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 

Gminny O�rodek Kultury 

w Milówce
480 000,00 480 000,00

92 119

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
169 000,00 169 000,00

RAZEM WYDATKI 787 331,00 787 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z bud�etu na 2015 rok 

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Finansowane ze �rodków 

bezzwrotnej pomocy

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymuj�ca dotacje Dotacje na 

zadania bie��ce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 155



Rodzaj 
dochodu

Kwota w zł
Główne kierunki 

działania
Formy realizacji zadania Realizator zadania

Termin 
realizacji

Planowane wydatki w 
roku

Klasyfikacja 

dz    rozdz

1. Zwi�kszenie 

dost�pno�ci pomocy 

terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób 

uzale�nionych od 

alkoholu.

1.1. Współpraca z poradniami lecznictwa odwykowego i innymi jednostkami słu�by 

zdrowia wspomagaj�cycmi proces zdrowienia osób uzale�nionych na terenie Gminy. 

Udział Gminy w finansowaniu ponadstandardowych usług �wiadczonych poprzez 

poradnie i zakłady lecznictwa słu�by zdrowia, w celu zwi�kszenia dostepno�ci 

pomocy terapetycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzale�nionych od alkoholu oraz 

osób z problemem alkoholowym. Udział Gminy w finansowaniu kosztów: dojazdu do 

poradni i zakładów lecznictwa odwykowego, obozów terapeutycznych.

Urz�d Gminy      

GKRPA
cały rok 6 000,00 851   85 154

2.1. Realizacja zada� zwi�zanych z działaniami Gminnej Komisji Rozwi�zywania 

Problemów Alkoholowych w Milówce wobec osób przejwawiaj�cych problem 

alkoholowy, w tym koszty: wynagrodzenia członków GKRPA, wynagrodzenia 

biegłych s�dowych za wykonanie bada� i wydanie opinii w przedmiocie uzale�nienia 

od alkoholu, koszty post�powa� s�dowych. Zakup sprz�tu komputerowego, 

oprogramowania oraz materiałów biurowych do obsługi GKRPA, zakup wyposa�enia 

do miejsca spotka� GKRPA oraz Punktu Konsultacyjnego. 

2.2. Prowadzenie punktu informacyjno-konsultacyjnego dla osób i rodzin z 

problemem alkoholowym, finansowanie jego bie�acej działalno�ci i wynagrodze� dla 

terapeutów prowadz�cych w nim konsultacje.

2.3. Pomoc prawna dla osób i rodzin z problemem alkoholowym

3.1.Koszty realizacji programów profilaktycznych dla dzieci i młodzie�y. 

Placówki o�wiatowe, 

GKRPA, Instytucje 

szkoleniowe

3.2. Udział  Gminy we współfinansowaniu kosztów zaj�� dydaktyczno -

wyrównawczych dla dzieci i mlodzie�y z rodzin patologicznych realizowanych w 

ramach �wietlic �rodowiskowych i opieku�czo - wychowawczych. 

Placówki o�wiatowe, 

GKRPA, Organizacje 

pozarz�dowe,

3.3. Organizowanie i prowadzenie zaj�� oraz imprez edukacyjnych, kulturalnych, 

sportowych i turystycznych w�ród dzieci i młodzie�y w szkołach i �rodowisku 

promuj�cych zdrowy styl �ycia. Prowadzenie profilaktyki edukacyjnej w oparciu o 

kółka zainteresowa� w zakresie rozwi�zywania problemów alkoholowych, w tym 

prowadzenie zaj�� pozalekcyjnych. 

Placówki o�wiatowe, 

GKRPA, Organizacje 

pozarz�dowe, 

Instytucje szkoleniowe

3.4. Edukacja w zakresie promocji zdrowego stylu �ycia, profilaktyki uzale�nie�, 

socjoterapii, przemocy i rozwi�zywania problemów alkoholowych, w tym koszty 

szkole�  zwi�zanych z t� tematyk�  ró�nych grup zawodowych i społecznych, np. 

rad pedagogicznych, rodziców i innych; szkolenie członków GKRPA

Placówki o�wiatowe, 

GKRPA, Organizacje 

pozarz�dowe, 

Instytucje szkoleniowe

3.5. Finansowanie  pobytu dzieci i młodzie�y  z rodzin z problemem alkoholowym na 

koloniach i obozach profilaktycznych poza miejscem zamieszkania oraz udział w 

kosztach organizacji półkolonii w �rodowisku lokalnym przeznaczonych dla dzieci i 

mlodzie�y z terenu całej gminy. 

Placówki o�wiatowe, 

GKRPA, Organizacje 

pozarz�dowe, 

Instytucje szkoleniowe

PRELIMINARZ DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� OKRE�LONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI�ZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  W 2015 ROKU 

1. Opłaty za 

korzystanie     

z zezwole�

na sprzeda�

alkoholu 

klasyfikacja: 

dział 756 

rodział 75618 

paragraf       

0480

240 000,00

2. Udzielanie rodzinom, 

w których wyst�puj�

problemy alkoholowe, 

pomocy 

psychospołecznej i 

prawnej, a w 

szczególno�ci ochrony 

przed przemoc� w 

rodzinie.

Urz�d Gminy GKRPA cały rok 100 000,00 851     85 154

3. Prowadzenie 

profilaktycznej 

działalno�ci 

informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

rozwi�zywania 

problemów 

alkoholowych i 

przeciwdziałania 

narkomanii, w 

szczególno�ci dla dzieci 

i młodziezy, w tym 

prowadzenie 

pozalekcyjnych zaje�, a 

tak�e działa� na rzecz 

do�ywiania dzieci 

uczestnicz�cych w 

pozalekcyjnych 

programach opieku�czo-

wychowawczych lub 

socjoterapeutycznych.

��������

Zalacznik nr 4 do uchwały bud�etowej na 2015 rok

137 000,00 851   85 154

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 155



3.6. Udział w ogólnopolskich i regionalnych kampaniach edukacyjnych i 

profilaktycznych oraz zakup i dystrybucja materiałów informacyjno-edukacyjnych.

Urz�d Gminy, 

GKRPA, placówki 

o�wiatowe

3.7. Podejmowanie działa� edukacyjnych skierowanych do sprzedawców napojów 

alkoholowych oraz działa� kontrolnych i interwencyjnych maj�cych na celu 

ograniczenie dost�pno�ci napojów alkoholowych, przestrzeganie zakazu sprzeda�y 

alkoholu osobom poni�ej 18 roku �ycia

Urz�d Gminy, 

GKRPA, Instytucje 

szkoleniowe

4. Wspomaganie 

działalno�ci instytucji, 

stowarzysze� i osób 

fizycznych, realizuj�cych 

zadania słu��ce 

rozwi�zywaniu 

problemów 

alkoholowych w gminie.

4.1. Współpraca z organizacjami pozarz�dowymi, samorz�dowymi, placówkami 

o�wiatowymi, klubami sportowymi, o�rodkami kultury maj�cymi na celu promocj�

zdrowego stylu �ycia poprzez kultur�, sport i turystyk� z udziałem tre�ci 

profilaktycznych o uzale�nieniach. Organizowanie imprez promuj�cych zdrowy styl 

�ycia oraz ograniczanie spo�ywania alkoholu. 

Urz�d Gminy, 

GKRPA, Kluby 

sportowe, Organizacje 

pozarz�dowe

cały rok 5 000,00 851   85 154

5.1. Podejmowanie działa� kontrolnych i interwencyjnych w przypadku naruszania 

przepisów dotycz�cych promocji, reklamy oraz zasad obrotu napojami alkoholowymi

Urz�d Gminy, 

GKRPA, Słu�by 

mundurowe

5.2 Współpraca z Policj�, Stra�� Graniczn� i innymi słu�bami mundurowymi w 

zakresie realizacji działa� profilaktycznych.

Urz�d Gminy, 

GKRPA, Słu�by 

mundurowe

6. Wspieranie 

zatrudnienia socjalnego 

poprzez organizowanie i 

finansowanie centrów 

integracji społecznej.

6.1. Prowadzenie działa� zwi�zanych z integracj� społeczn� osób uzale�nionych od 

alkoholu oraz wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie  i 

finansowanie centrów integracji społecznej.

GOPS, Urz�d Gminy, 

GKRPA
�������� 1 000,00 851   85 154

250 000,00

5. Podejmowanie 

interwencji w zwi�zku z 

naruszeniem przepisów 

okre�lonych w art 13' i 15 

ustawy o wychowaniu w 

trze�wo�ci oraz 

wyst�powanie przed 

s�dem w charakterze 

oskar�yciela 

publicznego.

	
������� 1 000,00 851   85 154

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 155



Zal�cznik nr 5 do uchwały bud�etowej na 2015 rok

1 2 4 5

75412 6 000,00

6 000,00

75412 8 000,00

8 000,00

75412 17 000,00

17 000,00

75412 5 000,00

5 000,00

Razem dział 754 - BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA P.PO�. 36 000,00

60 016 14 000,00
4 500,00

1 500,00

6 000,00

2 000,00

60 016 8 218,69

1 500,00

2 000,00

3 000,00

1 718,69

60 016 22 000,00

22 000,00

60 016 2 000,00
         2 000,00

60 016 15 084,04
         1 500,00

         13 584,04

61 302,73
80101 11 084,04

4 084,04 Laliki

4 000,00 Nieledwia

3 000,00 Szare

Razem dział 801 - O�WIATA I WYCHOWANIE 11 084,04
92 195 4 000,00

2 000,00

2 000,00

Szare

Zakup kamer monitoringu dla Szkoły Podstawowej w Szarem

801
Szkoly podstawowe

Zakup rolet i sprz�tu sportowego oraz zakup kamery w celu zwi�kszenia bezpiecze�stwa na boiksku szkolnym przy SP w Lalikach

Zakup kwiatów, krzewów ziemi, �rodków ochrony ro�lin 

Wymiana barierek przy przystanku autobusowym

Dojazd do posesji od drogi gminnej do granicy działki, zakup kostki brukowej Ku�mierska Krystyna Laliki 245

Zakup kwietników kaskadowych, wie�y kwiatowych

Organizacja zawodów sportowych i zakup sprz�tu sportowego dla SP w Nieledwi

Promocja Gminy Milówka poprzez dofinansowanie imprez organizowanych przez KGW w Nieledwi

Dofinansowanie imprez okoliczno�ciowych (m.in. zakup nagród) organizowanych w Sołectwie Nieledwia 

3

600

Drogi publiczne gminne - Razem

Drogi publiczne gminne - Razem

754
Ochotnicze stra�e po�arne

Drogi publiczne gminne - Razem

Zakup sprz�tu ł�czno�ci dla OSP Nieledwia

Drogi publiczne gminne - Razem

Nieledwia

MilówkaModernizacja infrastruktury zakup elementów betonowych i kruszywa, dalsze wyposa�enie terenów rekreacyjnych, zakup ro�lin, nasion traw, 

nawozów i �rodków chemicznych do likwidacji chwastów

Ochotnicze stra�e po�arne
KamesznicaZakup stołów o wymiarach 180x90 blat laminowany, nogi drewniuana w ilo�ci 7 szt. oraz 48 szt. krzeseł tapicerowanych drewnianych dla 

OSP Kamesznica

Ochotnicze stra�e po�arne

Zakup mundurów galowych dla OSP Szare
Szare

Zakup kosiarki "Makita" na rzecz Rady Sołeckiej

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSI�WZI�CIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2015

Nazwa sołectwaKwota w zł.

Nieledwia

Laliki

Drogi publiczne gminne - Razem

Zakup materialów betonowych,kruszyw, ci�cie piel�gnacyjne drzew na drogach gminnych oraz oznakowanie dróg

Razem dzial 600 - TRANSPORT i Ł�CZNO��

Pozostała działalno�	 - Razem

Remont drogi gminnej "Na Granicy" - czyszczenie terenu, wycinka drzew i krzaków oraz utwardzenie 

Ochotnicze stra�e po�arne
Laliki

Zakup sprz�tu po�arniczego dla OSP Laliki

Nieledwia

Kamesznica

Wykonanie witacza na wje�dzie do Kamesznicy

Wykonanie projektu parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kamesznicy

Zakup materiałów betonowych i rur przepustowych

Zakup 3 szt. luster drogowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 155



92 195 7 000,00

7 000,00

92 195 7 084,04

5 084,04

2 000,00

92 195 6 000,00

2 000,00

4 000,00

92 195 12 400,00

3 000,00

4 000,00

1 000,00

400,00

3 000,00

1 000,00

36 484,04

144 870,81

29 084,04 Milówka

29 000,00 Kamesznica

28 618,69 Szare

29 084,04 Laliki

29 084,04 Nieledwia

OGÓŁEM 144 870,81

Pozostała działalno�	 - Razem

Imprezy wiejskie oraz turnieje sportowe
Laliki

Razem dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalno�	 - Razem
Wspomaganie inicjatyw i działalno�ci grup mikeszka�ców poprzez zakup sprz�tu, materiałów, nagród, pokrycie kosztów organizacji imprez, 

konkursów i innych wydatków, w tym dla zespołów KGW, zespołów kol�dniczych i innych

Promocja Milówki, dalsza realizacja zadania "Szlak miejsc pami�ci i zabytków" - ufundowanie tablic informacyjnych, prace porz�dkowe, 

folder, pocztówki itp.)

Pozostała działalno�	 - Razem

OGÓŁEM

Razem wg sołectw

921

Kamesznica
Dofinansowanie imprez cyklicznych oraz zawodów szkolnych 

Zakup stroi i kierpców dla KGW wLalikach

Milówka

Zakup altany dla mieszka�ców Szarego 

Zakup grilla dla mieszka�ców Szarego umieszczony obok altany

Wykonanie folderu - przewodnika o powstaniu naszej miejscowo�ci, herbu, i jej historii 

Szare

Pozostała działalno�	 - Razem

Zakup elementów strojów pasterskich dla KGW Szare

Zakup nagło�nienia dla �wietlicy wiejskiej

Dofinansowanie imprezy okoliczno�ciowej "Dni Szarego"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 155



Zal�cznik nr 6 do uchwały bud�etowej na 2015 rok

Klasyfikacja Plan na 2015rok

dzial rozdział Dochody Wydatki

(dotacje)

Razem dz 852 POMOC SPOŁECZNA 3 266 725,00 3 266 725,00 15 000,00

Razem rozd. 85212 3 252 861,00 3 252 861,00 15 000,00
1. 3 252 861,00

1a. w tym wynagrodzenia i pochodne 80 000,00

1b 2 975 275,00

1c 197 586,00

2. 3 252 861,00

3. 15 000,00

Razem rozd. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej

1. 13 164,00

2. 13 164,00

Razem rozd. 85219 700,00 700,00 0,00

1. 700,00

1a. 700,00

2. 700,00

Razem dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 055,00 51 055,00 60,00

Razem rozd. 75011 Urz�dy wojewódzkie 51 055,00 51 055,00 60,00
1. Wydatki bie��ce 51 055,00

1a. w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne 51 055,00

1b.

2. 51 055,00

3. 60,00

Razem dział 752 600,00 600,00

Razem rozd. 75212 600,00 600,00

1. Wydatki bie��ce 600,00

2. 600,00

Razem dział 751 1 900,00 1 900,00

Razem rozd. 75101 1 900,00 1 900,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� zlecanych j.s.t

URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA�STWOWEJ KONTROLI 
O OCHRONA PRAWA ORAZ S�DOWNICTWA
URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA�STWOWEJ KONTROLI 
O OCHRONA PRAWA 

w tym �wiadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wydatki pozostałe 

OBRONA NARODOWA

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

Wydatki bie��ce

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

w tym �wiadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wydatki pozostałe 

Wydatki bie��ce 

O�rodki pomocy społecznej

Nazwa

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

 DOCHODY I WYDATKi Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ ZLECONYCH  GMINIE NA 2015 R.    

Dochody do 

odprowadzenia do 

bud�etu pa�stwa

Wydatki bie��ce

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

�wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

13 164,00 13 164,00

Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� zlecanych j.s.t

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 155



1. Wydatki bie��ce 1 900,00

2. 1 900,00

OGÓŁEM 3 320 280,00 3 320 280,00 15 060,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 155



Zal�cznik nr 7 do uchwały bud�etowej na 2015 rok

1. Zadania przej�te przez gmine 

Klasyfikacja Plan Plan 

dzial rozdział Dochody Wydatki

(dotacje)

1 000,00 1 000,00
71 035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00

1. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

realizowane na podstawie porozumie� z organami 

administracji rz�dowej -/Groby wojenne/

2. Wydatki bie��ce 1 000,00

RAZEM 1 000,00 1 000,00

1 000,00

DOTACJE I WYDATKI W RAMACH POROZUMIE� i UMÓW MI�DZY JST ORAZ Z ORGANAMI AGMINISTRACJI RZ�DOWEJ W 2015 
ROKU

710 DZIAŁALNO�� USŁUGOWA
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 155


		2015-01-12T09:37:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




